
                                                                                                

Uchwała Nr XI/81/2011 

Rady Powiatu w Kluczborku  

z dnia 29 września 2011 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii o zbyciu nieruchomości stanowiącej własność  Powiatu 

Kluczborskiego. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 5 ust.4 uchwały Nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 

23 kwietnia  2009 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata 

lub na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2009 roku          

nr 35, poz. 630 ) Rada Powiatu uchwala co następuje : 

 

     §1. 1. Opiniuje się pozytywnie zbycie nieruchomości gruntowej na której znajdują się: 

budynek stacji paliw jednokondygnacyjny, budynek naprawy tachografów, wiata 

zadaszenia stacji paliw, oraz infrastruktura podziemna i nadziemna do dystrybucji paliw 

stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego, położonej w obrębie miasta Kluczbork przy 

ulicy Byczyńskiej 120, na działce  nr 9/77 z k. m. 15 o powierzchni 0,4486 ha, 

ujawnionej w księdze wieczystej OP1U/00082588/3 w Sądzie Rejonowym w Kluczborku. 

 2. Szacunkowa wartość nieruchomości wynosi 3.013.200,00 zł (słownie: trzy 

miliony  trzynaście tysięcy dwieście  złotych). 

 3. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszar przedmiotowej 

działki oznaczony jest symbolem 1P - tereny przeznaczone pod obiekty produkcyjne, 

składowe, magazynowe oraz bazy logistyczne i transportowe.            

 

    §2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

     §3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
w Kluczborku 

Mariusz Pieńkowski 
 

 

                                       
 
                 

 


